

Licitação: 000106/25 PREGÃO ELETRÔNICO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CURATIVOS EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO

4732 - QUALITY COMMERCE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	013.001.026	CREME DE BARREIRA	UN	300	HELIANTO	30,00	9.000,00
Valor Total Geral:						9.000,00	

4769 - CIRURGICA UNIAO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	013.001.033	AGE CURATIVO	CX	100	DERMAEX - NUTR	17,30	1.730,00
3	013.000.963	BOTA DE UNNA 10,2X9,14	CX	200	DERMA CURE - E	18,60	3.720,00
Valor Total Geral:						5.450,00	

4859 - IMPERIUM MED DIST.DE MEDICAMENTOS E PROD.HOSP.LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11	013.001.031	HIDROFIBRA COM PRATA	CX	100	PHARMAPLAST	44,50	4.450,00
15	013.001.025	PLACA DE CARVÃO RECORTÁVEL	CX	150	PHARMAPLAST	28,35	4.252,50
Valor Total Geral:						8.702,50	

7510 - MAT MED HOSPITALAR LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	013.001.023	ESPUMA COM PRATA TAMANHO 10X10	CX	60	VITA MEDICAL	82,50	4.950,00
12	013.001.020	HIDROGEL SEM ALGINATO 85G	UN	300	CAREGEL	14,80	4.440,00
Valor Total Geral:						9.390,00	

7591 - INDAPHARMA COMERCIO E SERVICOS LTDA

[illegible]

7594 - GOLDMED IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9	013.001.021	FILME P/ CURATIVO	UN	500	PHARMAFIX	39,90	19.950,00
13	013.001.024	MEMBRACEL	CX	60	Membracel	588,67	35.320,20
16	091.000.897	PLACA DE HIDROCOLOIDES	CX	10	PHARMAPLAST	51,14	511,40
Valor Total Geral:							55.781,60

7595 - NEO HOSPITALAR LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
17	013.001.022	RAYON EMBEBIDA EM ÓLEO TAMANHO 7,5X15CM	UN	1.000	DBS/ DBS	10,60	10.600,00
						Valor Total Geral:	10.600,00

7596 - PHARMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	013.001.028	CURATIVO DE ESPUMA ANTIMICROBIANA COM PH-CX	CX	30	KENDALL/COVIDIEN	200,00	6.000,00
6	013.001.032	CURATIVO TELFA CAIXA COM 10 UNIDADES.	CX	30	TELFA/COVIDIEN	35,00	1.050,00
Valor Total Geral:							7.050,00

7598 - PROVIDE HOSPITALAR LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
10	091.001.357	GEL LIMPEZA (COM PHMB)150ML	FR	300	HEXANIDE	25,00	7.500,00
14	013.001.027	PHMB	UN	300	HEXANIDE	25,00	7.500,00
Valor Total Geral:						15.000,00	

7599 - MG FLEX LTDA.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18	013.001.030	RAYON ROLO	UN	300	POLAR	8,40	2.520,00
						Valor Total Geral:	2.520,00
						Valor Total da Licitação:	144.494,10